
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ 
СЕВЕРНАЯ ОСЕТИЯ - АЛАНИЯ 

П Р И К А З 

от « 2020 г. № 

г. Владикавказ 

О результатах аттестации 
педагогических работников организаций, осуществляющих 

образовательную деятельность, в целях установления 
квалификационной категории 

В соответствии с Приказом Министерства образования и науки 
Российской Федерации от 7 апреля 2014 года № 276 «Об утверждении 
Порядка проведения аттестации педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность», на основании решений 
аттестационных комиссий п р и к а з ы в а ю : 

1. Установить с 26 марта 2020 года сроком на пять лет: 
высшую квалификационную категорию педагогическим работникам, 

указанным в приложении 1; 
первую квалификационную категорию педагогическим работникам, 

указанным в приложении 2. 
2. Консультанту отдела оценки качества образования Точиевой Ф.А. 

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте 
Министерства образования и науки Республики Северная Осетия-Алания. 

3. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на начальника 
отдела оценки качества образования Батаеву Ф.К. 

Министр Л.Башарина 



Приложение 1 
к приказу Министерства образования и 

Список педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность, 

которым установлена высшая квалификационная категория 

№ 
Реквизиты 
протокола 

ФИО 
педагогическог 
о работника 

Место работы Должность № 
номер дата 

ФИО 
педагогическог 
о работника 

Место работы Должность 

.1. №139/03/ 
2020 

26.03. 
.2020 / 

Алборова 
Людмила 
Майрамовна 

государственное бюджетное 
профессиональное образовательное 
учреждение "Владикавказский 
колледж электроники" 

перподаватель 

. 2. 
№137/03/ 
2020 

26.03. 
2020 

Бицоева 
Светлана 
Казимировна -

государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Гимназия "Диалог" 

учитель 

3. №142/03/ 
2020 

26.03. 
2020 

Зозырева 
Элеонора 
Анатольевна-

государственное бюджетное 
профессиональное образовательное 
учреждение "Профессиональное 
училище №5" 

преподаватель 

4. №131/03/ 
2020 

26.03. 
2020 

Кадохова 
Анжела 
Георгиевна 

муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№3 им. Иса Хуадонти с. Чикола 
Ирафского района РСО-А 

учитель 

5. №140/03/ 
2020 

26.03. 
2020 

Кубалова 
Эльвира 
Алимбековна 

государственное бюджетное 
профессиональное образовательное 
учреждение "Владикавказский 
торгово-экономический техникум" 

преподаватель 

6. №143/03/ 
2020 

26.03. 
2020 

Мостипака 
Светлана 
Борисовна 

государственное бюджетное 
профессиональное образовательное 
учреждение "Профессиональное 
училище №5" 

преподаватель 

7. №136/03/ 
2020 

26.03. 
2020 

Пушкарева 
Галина 
Владимировна 

государственное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
"Гимназия "Диалог" 

учитель 

8. №146/03/ 
2020 

26.03. 
2020 

Цагаева 
Фатима 
Мухарбековна 

муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№2 им.А.Н.Кесаева г.Дигоры 
Дигорского района РСО-Алания 

учитель 

9. №151/03/ 
2020 

26.03. 
2020 

Цамалаидзе 
Ирина 
Викторовна 

государственное бюджетное 
профессиональное образовательное 
учреждение "Профессиональный 
лицей №4" 

преподаватель 

admin
Выделение



Приложение 2 
к приказу Министерства образования 

нТОРСО-Алания * 
от 2020 г. № 

Список педагогических работников организаций, 
осуществляющих образовательную деятельность, 

которым установлена первая квалификационная категория 

№ 

Реквизиты протокола 
аттестационной 
комиссии 

ФИО 
педагогического 
работника 

Место работы Должность 
№ 

номер дата 

ФИО 
педагогического 
работника 

Место работы Должность 

" 1 . №138/03/2020 2,6.03. 
2020 

Кдещенко 
Ирина 
Викторовна 

государственное бюджетное 
профессиональное образовательное 
учреждение "Владикавказский колледж 
электроники" 

преподавател] 

2. -№152/03/2020 26.01 
2020 

Кантемирова 
Людмила 
Хасанбековна 

муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа № 
29 с углубленным изучением 
английского языка имени Героя России 
Андрея Владимировича Днепровского 

учитель 

3. №145/03/2020 26.03. 
2020 

Сабанова 
Ирина 
Назировна 

муниципальное казенное 
общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа 
№2 с. Дур-Дур Дигорского района РСО-
Алания 

учитель 

admin
Выделение


